

Proposta

Eletrofest Importacao, Exportação & Comércio de Produtos Eletroeletronicos em Geral Ltda
Mariana Salgado da Rocha, 434 Zilda Natel 13172-150 Sumare, SP
CNPJ: 10.427.285/0001-03 IE: 748.223.326.111
Celular: (19) 99756-2370

Proposta

Para: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL

Uasg: 925894

Numero 99/2022

Aos cuidados de: Srº Pregoeiro

Apresentamos a V. Sa. nossa proposta, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Itens da proposta comercial

Item	Descrição	cod	Marca	UN	Qtd.	Preço Un	Preço Total
3	ALICATE CORTE DIAGONAL 5" CR VANÁDIO 1kV	LM74396	Vonder	Un	30	73,05	2.191,50
2	ALICATE BOMBA D' ÁGUA 12POL.	LM91814	Fertak	Un	7	105,46	738,22
1	ALICATE BOMBA D ÁGUA 10 POL	LM45921	EDA	Un	60	77,99	4.679,40
R\$							7.609,12

DECLARAÇÃO

Declaro que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas tributos e encargos e qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão ou dispensa, nada mais sendo lícito pleitear a esse título tendo total conhecimento e concordância com os termos deste edital e seus anexos.

PGTO CONFORME

Banco Itau Ag 2690 Cc 99587-9

PRAZO DE ENTREGA: (30) DIAS APÓS FECHAMENTO DO PEDIDO e ENVIO NOTA EMPENHO

Local de Entrega: Juiz de Fora/MG

Att:

Ronaldo Oliveira

19-997562370

vendas.eletrofest@gmail.com

Validade Proposta: 60 dias

Garantia: 3 m / cf fabricante

Ronaldo Queiroz de Oliveira

119.920.588.57